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Styrelsen under året 

Följande personer (från program och årskurs) har under året deltagit med sitt 
engagemang i styrelsen.  

Ordförande 
Nils Viklund (I4) under hela verksamhetsåret 

Vice ordförande 
 Magnus Burén (I3) under första halvan av verksamhetsåret 
 Philip Lindberg (I3) under andra halvan av verksamhetsåret 

Sekreterare 
 Emma Andersson (I2) under första halvan av verksamhetsåret 
 Lovisa Ulfsdotter (I1) under andra halvan av verksamhetsåret 

Kassör 
 Sara Lööv (I2) under hela verksamhetsåret 

UBS 
 Maximilian Ulrich (I2) under hela verksamhetsåret 

Ordförande för Internationella utskottet 
 Sina Amani (I3) under hela verksamhetsåret 

Ordförande för Arbetsmarknadsutskottet 
 Daniel Fornander (I2) under hela verksamhetsåret 

Ordförande för Idesix 
 Emelie Hansson (I2) under hela verksamhetsåret 

Ordförande för Pr-utskottet 
 Alex Niemi (I3) under hela verksamhetsåret 

Ordförande för Alumniutskottet 
Andreas Kosteniemi (I2) under första halvan av verksamhetsåret 
Alexander Leismo (I3) tillförornad under andra halvan av 
verksamhetsåret 

Ordförande för Iglooutskottet 
Philip Lindberg (I3) under första halvan av verksamhetsåret 
Simon Hedin (I1) under andra halvan av verksamhetsåret 
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Ordförande 

Under året så har ordförande jobbat med att driva sektionsarbetet framåt och 
för att skapa en så bra studietid som möjligt för sina medlemmar. Har jobbat 
aktivt för att komma närmare andra sektioner och teknologkåren. Det har 
varit ett väldigt lärorikt år med många utmaningar, men skit kul. 

Nolleperioden 
Ordförande var i Luleå under hela Nolleperioden och marknadsförde 
sektionen mot sina nya medlemmar genom att vara med på så många 
aktiviteter som möjligt. Det genomfördes en sektionsmiddag under nollep 
som vart väldigt lyckad. Först hölls information om vilka vi är sen var det 
middag och fest på Mikes.  

Konferens i Luleå 
Mycket krut lades av hela styrelsen på att anordna I-konferensen i Luleå 
under hösten 2009. Arrangemanget blev väldigt lyckat då styrelserna från 
Linköping, Lund, KTH och Chalmers mellan den 19-22 november gästade oss. 
Detta föll på styrelsen bord då det ej gick att hitta intresserade till att ta hand 
om eventet.  

Ordföranderåd 
Varannan tisdag hölls möten med ordförande från TKL samt ordförande och 
vice från de olika sektionerna. På dessa möten diskuterades gemensamma 
frågor och olika gemensamma events planerades. Däribland TKL dagen där 
alla sektionerna representerade sig med ett bord. 

Styrelsemöten 
Styrelsemöten har skett en gång i veckan under läsperioderna, ej under 
tentaperioderna. Vanligtvis skedde mötena på måndag lunch om ej annat 
kom ivägen. Där uppdaterade styret varandra vad som skett under veckan 
samt att beslut togs. Vid tidsbrist på lunchen planerades oftast ett kvällsmöte 
in. 

Samarbete med andra sektioner 
Samarbetet har fungerat bra med de andra sektionerna, mycket har nog att 
göra med de frekventa ordföranderåden. Men även samarbetet med 
Ekonomisektionen har varit fortsatt gynnsamt då båda sittningarna detta år 
hölls med ekonomerna i brist på intresserade medlemmar.  

Sektionsmöten 
Under året så har fyra sektionsmöten hållits. Första mötet var väldigt 
välbesökt, speciellt av ettor som ville få sina väskor. De andra mötena har 
varit sämmre.  
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Vice ordförande 

Vid sektionsmöte 3 tillsattes Philip Lindberg (I3) som ny vice ordförande för 
sektionen. Året började med att VO under lilla Nolle-P var med och 
arrangerade lilla sektionsmiddagen för de nya studenterna på öppen ingång 
och presentera sektionens verksamhet för dem. I början av LP3 arrangerade 
VO tillsammans med de andra sektionerna på TKL overallsinvigningen för 
alla studenter som köpt overall.  

I år var det Luleås tur att arrangera I-resan som är ett samarbete mellan de 
fem stora I-sektionerna i Sverige och VO tillsattes som projektledare för resan. 
Det startades en projektgrupp tillsammans med ordförande för 
arbetsmarknad utskottet och internationella utskottet. Gruppen tog fram ett 
färdigt paket med företagsbesök och aktiviteter nere i München men på 
grund av bristande intresse ställdes resan in. Under I-konferensen var VO 
med och tog fram nya riktlinjer för resan och diskuterade hur man kan stärka 
gemenskapen mellan skolorna. VO har även varit med i arbetet med att ta 
fram förslag och strategier för arbetet med Luleå kartan som förhoppningsvis 
skall öka intäkterna till sektionerna. VO har slutligen börjat planeringen för 
Nolle-P där sektionerna kommer att representeras vid bland annat sektionens 
dag, sektionskampen och råbocken. 

Övergripande har VO även varit med och stöttat ordförande i sitt arbete och 
representerat sektionen på ordföranderådsmöten, kårfullmäktige och 
samrådsmöten. 

SMSS (Studiemiljösamordnare/Sekreterare) 

Under verksamhetsårets andra halva har Lovisa Ulfsdotter suttit som 
sekreterare i sektionen för industriell ekonomi. Som sekreterare i styrelsen 
ansvarar denne för att skriva protokoll på styrelse-, sektions- och stormöten. 
Att vara sekreterare i sektionen för industriell ekonomi innefattar även att 
vara studiemiljösamordnare. Som studiemiljösamordnare meddelar denne 
eventuella klagomål på studiemiljön till Teknologkårens utskotts ordförande 
(SUO), går på Studiemiljökommitténs möten och jobbar för att förbättra 
studiemiljön på skolan. Under verksamhetsårets andra halva har man 
påbörjat arbetet med att göra en satsning på studiemiljöansvaret.  

Kassör 

Under verksamhetsåret 2009/2010 har kassören varit ansvarig för sektionens 
ekonomi, den löpande bokföringen samt sektionsrapporter. Förutom detta 
har kassören varit ansvarig för inköp och försäljning av artiklar så som pinns, 
märken och spigetter.  

Under första delen av verksamhetsåret har kassören först och främst övertagit 
banktjänsterna. Därefter har kassören arbetat med att upprätta uppdatering 
av sektionens stadgar, vilka nu uppnår Swedbanks krav. Förutom detta har 
kassören lagt stor vikt vid att hjälpa utskotten med ekonomiska frågor och 
godkännande av aktivitetsbudgetar. Kassören har även varit ansvarig för att 
betala ut resebidrag och andra ersättningar.  
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Verksamhetsårets andra hälft koncentrerades på att utveckla nya blanketter 
för t.ex. resebidrag. Dessutom gjordes en sammanställning över sektionens 
ekonomi genom bokslut och deklaration. En mer detaljerad budget har, 
tillsammans med sektionens ordförande, tagits fram. Utöver detta har 
kassören arbetat med att sammanställa ytterligare styrdokument för att 
underlätta överlämningen till efterträdande kassör. Kassören har även 
deltagit i I-konferensen i Linköping samt anordnat I-konferensen på hösten i 
Luleå.    

UBS 

Utbildningsbevakningen har framför allt utförts via programrådsmöten och 
samrådsmöten. Utöver detta har det även hållits kontinuerliga möten med 
teknologkåren och personer med motsvarande UBS-position i andra 
sektioner. Det har även förekommit en del annan verksamhet kopplat till 
området listat under punkten övrigt.  

Programrådet för industriell ekonomi 
UBS har under året varit ordförande för programrådet för industriell ekonomi 
samt deltagit i programrådet för öppen ingång. När det gäller Industriell 
ekonomi har det varit fyra ordinarie programrådsmöten, ett i varje läsperiod. 
Utöver detta har programrådets studentrepresentanter träffats under två till 
tre gånger varje läsperiod. Det senare har gjorts i syfte att kunna få en mer 
gemensam syn på studiebevakningen men också för att utveckla 
programrådet till mer av ett utskott under UBS. 

Följande studenter har varit aktiva i programrådet för industriell ekonomi 
under 2009-2010 
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Under programrådsmötena har det diskuterats kring en mängd olika punkter 
som representanterna funnit intressanta. Dagordningen har tagits fram av 
studentrepresentanter tillsammans med UBS inför varje möte. Gemensamt för 
alla mötena är att en stor fokus har lagts på kurserna under respektive period. 
Det viktigaste som tagits upp är frågor rörande en del brister i 
logistikavslutet, vilket har gjort att en projektgrupp skapats för att se över 
studieplanen.  

För att läsa mer om vad som diskuterats under mötena finns protokoll på i-
sektionens hemsida 

Programrådet för öppen ingång 
I programrådet för öppen ingång har deltagandet varit mer varierande. 
Nedan följer de som varit med hela året. 
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Utöver dessa har även ett varierande antal studenter som läser eller har läst 
öppen ingång deltagit.  

I programrådet för öppen ingång har diskussionerna handlat mycket om hur 
övergången till de olika programmen fungerat. Det har varit vissa problem 
med schemakrockar men även med att vissa program inte vill ta emot 
studenter. Problemen har framför allt berört vårintaget och programrådet har 
därför tryckt på för att detta ska förbättras. Programmen är numera skyldiga 
att ha en plan för hur studenterna från öppen ingång skall integreras.  

Det har även diskuterats kring skolans omorganisation och hur den kan 
påverka Öppen ingång. Vikten av en organisation som tror på programmet 
har förts fram eftersom smidiga övergångar till andra program är avgörande 
för att öppen ingång ska vara ett bra alternativ för studenter.  

Mer information om vad som diskuterats finns på I-sektionens hemsida. 
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Samrådsmöten 
UBS har deltagit i samrådsmöten för IES där även prefekt, utbildningsledare, 
representant från teknologkåren, representant från Luleå studentkår samt 
andra studentrepresentanter deltagit. Dessa möten har framför allt givit en 
bra inblick i vad som händer på institutionen men även frågor kring 
omorganisationen på skolan har behandlats och diskuterats. 

Möten med Teknologkåren 
Kontinuerliga möten har hållits varje månad med teknologkåren och andra 
UBS under institutionen. Erfarenheter har bytts och det har förts diskussioner 
kring hur arbetet går. Det mest återkommande diskussionsämnet har varit 
hur studiebevakningen skall utvecklas och fungera i framtiden. Ett stort steg 
för nästkommande år blir att sektionerna får betalt utifrån hur 
utbildningsbevakningen fungerar, vilket ställer nya och större krav på 
programrådet. Förberedelserna för detta är i full gång och I-sektionen 
kommer redan från och med läsperiod 4 detta år lägga upp utvärderingar på 
kurser på hemsidan ”kurswiki.se”. Detta är vad som kommer krävas från 
teknologkårens sida nästa år för att sektionen ska få pengar. 

Övrigt 
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Ordförande för Internationella utskottet 

De medlemmar som representerat IntU och ESTIEM Local group Luleå är Sina 
Amani, Emma Forsberg, Andreas Lundman, Fredrik Silverlind, Emma 
Möller, Anna Olsson, Lovisa Ny och Jacob Berglund. Ordförandeposten 
innehölls av Sina Amani efter I-sektionens årsmöte 2009. Emma Forsberg 
överlämnade posten som ESTIEM local responsible till Anna Olsson, från 
februari 2010.  

T.I.M.E.S.  
Den lokala tävlingen anordnades den 5 november 2009. Fem lag anmälde sig 
men endast fyra av dessa togs sig igenom hela tävlingen. Arrangemanget blev 
otroligt lyckad och fick mycket bra betyg av deltagarna och även av juryn 
som gärna ville vara med igen. Juryn bestod av Matz Engman (Evado), Åsa 
Wallström, Lars Bäckström och Anders Berg (Plannja). Caset var som vanligt 
fyra timmar lång och deltagarna fick lunch baguetter och dricka. Det 
vinnande laget fick åka till Göteborg där semifinalen uppgjordas.  
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Inspirationskväll/utbyteskväll 
Förra året anordnades denna informationskväll som var mycket eftertraktad 
bland I-studenterna. Eftersom efterfrågan var stor även i år valde man att 
göra om detta. Syftet är att inspirera studenter att åka utomlands och 
samtidigt fås chansen att ställa de frågor man har. På så sätt får studenter en 
inblick på hur det kan vara att åka utomlands och vilka platser som verkar 
inspirerande. Därför berättade fem olika studenter om deras erfarenheter och 
upplevelser. Denna kväll arrangerades den 3 december 2009 och blev mycket 
lyckad.  

ESTIEM 
Under vårterminen planerades en del kommande aktiviteter som vi skall 
arrangeras våren 2011. Varken aktivitet eller datum har ännu inte kunnat 
fastställas eftersom inget är ännu planerat av ESTIEM. Inom ESTIEM skall 
detta diskuteras mer på CM:et den 27 april i Porto. Medverkande från Luleå 
är Emma Forsberg och Anna Olsson. Gruppen har diskuterat vilka aktiviteter 
man skulle kunna tänka sig göra och på vilket sätt. Man har bland annat tagit 
fram olika sysselsättningar som eventuellt skulle kunna passa in och detta 
inom de begränsningar man har.  

Efter förra årets anordnades ett Vision som innebar att vi fick besök av andra 
medlemmar från ESTIEM där vi arrangerade allt från bostad, transport och 
mat. Eftersom arrangemanget ansågs stort och tidskrävande, beslutade vi oss 
för att ordna med en ”lathund” som därmed gör det lättare att arrangera och 
organisera ”Visions” eller andra ESTIEM aktiviteter i framtiden.  

CM 
I mitten av april år 2009 åkte Emma Forsberg, och Emma Möller till Grenoble 
i Frankrike för att representera Luleå under vårens Council Meeting med 
ESTIEM. De hade ett fullspäckat schema i 6 dagar med bland annat ”General 
Assembly”, ”Working groups”, stadsvandring , gala middag och 
företagsbesök. Under CM:et röstades olika kommitté- och projektledare fram 
som ska driva vidare med det centrala inom organisationen.  

I slutet av oktober 2009 åkte Emma Forsberg till höstens Council Meeting 
tillsammans med Alexander Leismo (som då studerade i Paris). Evenemanget 
varade i 6 dagar och schemat var lika fullspäckat som i Grenoble. Det 
speciella med höstens CM är att den nya ESTIEM styrelsen röstas fram vilket 
var något utav höjdpunkterna under veckan. CM:et våren 2010 kommer att 
representeras av Emma Forsberg och Anna Olsson. Eftersom denna resa 
sponsrades av IES valde man att ta Anna Olsson som därmed lär sig hur 
ESTIEM fungerar på så bra sätt som möjligt, genom att övergången mellan 
Emma och Anna förenklas på ett optimalt sätt.   

I-Case Challenge 
Den nationella case-tävlingen döptes om till ”I-Case Challenge” och det är en 
tävling mellan de fem största I-utbildningarna i Sverige. Genom att först hålla 
en lokal uttagning i varje skola för att på så sätt skicka vidare vinnarna på 
finalen och därmed möts fem lag i finalen, ett från respektive skola. Den 
lokala deltävlingen i Luleå arrangerades den 14 april och vinnarna därifrån 
får åka till Linköping där finalen kommer att hållas. Med i juryn var Håkan 
Perzon, Markus Larsson (Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB) och Maria 
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Lundberg (Tieto). Caset gjordes om från förra årets 24h till 6h och därefter en 
presenterades deras lösningar på cirka 20 minuter inför juryn. Kvällen 
sponsor var Tieto med Maria Lundberg som direkt efter I-Case Challenge höll 
en föreläsning om hennes tid på LTU och livet efter examen. Kvällen slutade 
med en taco-buffé som sponsrades av Tieto.    

Ordförande för Arbetsmarknadsutskottet 

Under nolleperioden hölls en föreläsning med Tim Foster, om hur det är att 
studera vid ett universitet kontra gymnasiet. Föreläsningen var tänkt som en 
”reminder” för de nya studenterna, att det ibland är väldigt mycket att göra 
samt att det är 100 % från start som gäller. 

Det var tänkt att Accenture skulle hålla en föreläsning under hösten, detta 
blev dock inte av på grund av att kontaktpersonen hade väldigt mycket att 
göra. 

SKF skulle hålla en föreläsning om deras trainee-program, det bestämdes 
dock att skjuta på den eftersom det fortfarande var en del oklarheter kring 
programmets antagningsprocedurer då finanskrisen påverkat företaget. 

I slutet av november hölls två föreläsningar samtidigt som den årliga i-
konferensen var. De inbjudna var Plannjas förra VD Anders Berg samt 
Byggmax VD Magnus Agervald. Föreläsningen av Anders Berg var tänkt som 
en förlängning av studierna. Eftersom han är en alumn från LTU berättade 
han sin egen väg från skolbänken ut i näringslivet och vilka val han har gjort. 
Magnus Agervald berättade om Byggmax affärsidé och hur det är att jobba på 
ett företag som hela tiden expanderar snabbt. Han berättade också om hur det 
är att jobba i konsultbranschen och vilka stora val han hittills har tagit i sin 
karriär.  

Förutom dessa två företagspresentationer höll även Tim Foster en föreläsning 
om hur viktigt det är att marknadsföra sig själv. Detta kändes mycket i tiden 
då kårobligatoriet snart avskaffas och det är viktigt att sektionen marknadsför 
sig på rätt sätt så att studenter fortfarande vill betala för att vara medlemmar i 
sektionen. 

Under våren startade i-sektionen ett sammarbete med Aurorum Science Park. 
Sammarbetet startade då Aurorum ville marknadsföra sig mot studenter på 
LTU. Aurorum har ett stort antal företag som sitter alldeles bredvid skolan 
och tanken är att det skall vara en naturlig hjälp för studenter vid skolarbeten 
och om man har olika affärsidéer. Sammarbetet är i startgroparna och 
kommer förhoppningsvis bli långvarigt och effektivt. Under hösten kommer 
många olika företag att besöka skolan och hålla presentationer om vad de gör 
och hur vi kan ha nytta av dem vid till exempel skolarbeten, sommarjobb och 
examensarbeten. 

Ett samarbete har startats med Dynamate, detta är dock bara i uppstartfasen. 
Det har varit svårt för någon representant från företaget att ta sig till LTU 
varför ingen föreläsning har ägt rum än, det är dock under planering. 
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Utskottet har även börjat titta på möjliga sponsorer till höstens i-väska, för 
närvarande har ingen sponsor hittats men detta kommer förmodligen att 
lösas innan sommaren. 

Tillsammans med några andra medlemmar i styrelsen har en i-karta tagits 
fram. Tanken med kartan är att de nya studenterna som börjar HT-10 ska få 
denna under nolle-p. Kartan kommer innehålla en beskrivning till olika 
butiker i Luleå stad och är tänkt att gå ut till alla nya studenter.    

Utskottet genomförde ett samarbete med ett antal företag i München då LTU 
denna vår skulle vara värd för den årliga i-resan. Tanken var att resan skulle 
vara från onsdag till lördag med tre besök på olika företag. Företagen som 
skulle besökas var Ernst & Young, Mentor Graphics samt Infineon. Alla tre 
företag är världsledande inom sitt område och har spetskompetens inom 
olika branscher varför dessa tre företag kan vara intressanta att besöka. 
Presentationerna skulle innehålla flera olika delar, bland annat hur det är att 
arbeta på ett globalt företag med hela världen som arbetsfält. Det skulle också 
pratas om antagningsprocesser samt varför just dem är ledande inom deras 
affärsområden. Resan blev tyvärr inte av på grund av bristande intresse från 
studenternas sida. Vi hade satt break-even till 15 platser men detta antal 
uppnåddes aldrig trots att KTH, LiTH, LTH samt Chalmers hade 
marknadsfört resan, den blev därför inställd. 

Under årets i-konferens i Linköping diskuterades olika strategier för att skapa 
fler långsiktiga relationer med lokala företag samt hur de olika skolorna 
jobbade inom utskottet. En sammanfattning av vad man kom fram till 
kommer att komma upp på hemsidan inom kort. 

Ordförande för Idesix 

Vid verksamhetsårets början var posten som idesix ordförande vakant 
utskottet hade två medlemmar Malin Borg och Stina Byfors som av olika 
anledningar kände att de inte ville ta på sig ordförandeskapet. I september 
tillsattes Emelie Hansson som ordförande i utskottet därefter rekryterades 
även fyra nya medlemmar  Agnes Zakrisson, My Lindblad, John Gabrielsson 
och Daniel Entoft till utskottet.  

I början av november anordnade utskottet en Dodgeballtunering intresset var 
stort och 13 lag anmälde sig. Ett vandringspris köptes in till turneringen då 
förhoppningen är att det ska bli ett återkommande arangemang. Turneringen 
blev mycket trevlig och lykad. 

I slutet av november anordnades en finsittning för I-konferens deltagarna i 
Gelbe. Idesix serverade och lade upp maten som caterats från 
Centrumresturangen.  

I början av december planerades en sittning som på grund av lågt intresse 
slogs i hop med ekonomerna. Sittningen hölls i Centrumrestaurangen och 
hade temat Mafia, toastar från spexet hyrdes in. Kvällen var mycket 
uppskattad av gästerna.  

5-6 mars ordnades för tredje året en aktivahelg där syftet var att visa 
uppskattning gentemot alla aktiva i sektionen genom att åka på utflykt med 
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övernattning. Övernattningen hölls i Malmgården på malmudden deltagarna 
bjöds på mat och lekar. 

Tilsammans med ekonomsektionen anordnades det i april en sittning på 
restaurang Kronan. Kvällen började med en fördrink i Gelbe gästerna 
bussades därefter ut till kronan där middagen hölls. Temat för kvällen var 
Kungligt och toastade gjorde Johannes Lindholm och Frida Sidfeldt. Som 
serveringspersonal och dj tilfrågades syskon och vänner. 

Ordförande för Pr-utskottet 

Följande är en redogörelse över det arbete som bedrivits under 
verksamhetsåret 2009/2010 inom PR-utskottet. Händelserna räknas upp utan 
specificerade datumangivelser 

 

 
Mall för artikelinlägg på hemsidan 
För att undvika de utbildningar som tidigare ordförande genomfört vad 
gällande användandet av Joomla togs en detaljerad mall fram i samma syfte. 
Med denna mall kan styrelsemedlemmarna snabbt och enkelt följa 
arbetsgången för att lägga in artiklar på hemsidan. Efter att ha delat ut denna 
mall har de flesta styrelsemedlemmarna klarat att använda hemsidan 
självständigt. 

 
Pins och tygmärken 
Under sommarlovet 2009 togs det fram en design för tygmärken vilken även 
skickades för tillverkning. Dessa tygmärken var både till I-sektionen som 
helhet men sektionslokalen Igloon. Till detta designades det även en pin 
vilken även den tillverkades och kan finnas hos kassören för sektionen. 

 
Styrelsepikéer 
Inför den i-konferens som arrangerades I Luleå tillverkades piketröjor med I-
sektionens logotyp samt namn på styrelsemedlemmarna. Kostnaden för dessa 
tröjor stod styrelsemedlemmarna själva för. 

 
I-Tröjor 
Då en ny grafisk profil tagits fram under verksamhetsåret 2008/2009 var de 
tidigare i-tröjorna I behov av en förändring, det vill säga, den nya logotypen 
skulle användas. PR-utskottet ansvarade då för att ta fram en ny design för 
dessa tröjor samt av försäljningen. Tröjorna beställdes som tidigare år från 
Reklamtrion vilka var oerhört tillmötesgående. Kontaktperson Johnny 
Livbom. För att underlätta försäljningen av tröjorna togs ett kontraktsavtal 
fram för att på så sätt “binda” köparna till beställningen vilket medförde att 
ingen kunde dra sig ur. 

 
Affischer 
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PR-utskottets ordförande har under verksamhetsåret ansvarat för att designa 
alla de affischer som sektionen varit I behov av för den interna 
marknadsföringen (marknadsföringen mot medlemmarna). Under år har det 
tagits fram 13 stycken affischer för olika evenemang. För att underlätta inför 
kommande verksamhetsår rekommenderas att ha som regel att de som vill ha 
affischerna producerade meddelar specificerande innehåll skriftligt. Det blir 
annars lätt att folk förväntar sig att PR-utskottet ska ha gjort en affisch utan 
att ha givit en tydlig beställning. För att undvika tidsbrist vid framtagning av 
affischer bör beställaren även meddela detta minst 1 vecka innan de vill ha 
affischen I tryckt format. 

 
Facebook-gruppen Industriell Ekonomi 
För att göra sektionens medlemmar medvetna om alla de event som 
arrangeras har facebook-gruppen på ett mer aktivt sätt börjat användas. I och 
med att de flesta medlemmarna frekvent använder sig av facebook är detta en 
effektiv informationskanal. Detta är något som rekommenderas för 
kommande verksamhetsår. 

 
Tidningen I.NFO 
Efter i-konferensen som arrangerades i Luleå påbörjade PR-utskottet arbetet 
med sektionstidningen I.NFO som planerades att tryckas 2 gånger per år. En 
gång i samband med nolle-perioden för att göra de nya studenterna 
medvetna om vad dessa kunde få ut av sektionens arbete. Utöver 
”nolleupplagan” skulle I.NFO tryckas under våren. Tanken var att informera 
medlemmarna om diverse aktiviteter som genomförts och som planerat att 
genomföras.  

 
För att trycka tidningen gjordes en budget för att se vilka intäkter som 
krävdes för att täcka de kostnader som skulle uppstå. Då PR-utskottet och 
sektionen som allmänt inte direkt hade ett eget kapital att finansiera 
tidningen med valde PR-utskottet att få tidningen sponsrad med 
annonsplatser. Det skickades ut ett ”säljande” brev till 234 stycken olika 
företagskontakter, vilket alla tackade nej till. I och med denna respons valde 
PR-utskottet därför att skjuta på den första upplagan, vilken kommer vara 
den viktigaste. Kan man i den första upplagan göra ett bra intryck hos läsarna 
kommer tidningen även i framtiden bli efterfrågad och annonsplatser lättare 
fyllas. Det som PR-utskottet under verksamhetsåret 2009/2010 arbetet med i 
tidningen kommer efterlämnas till nästkommande ordförande vilken 
förhoppningsvis kan hitta annonsörer och emellertid trycka tidningen. 

 
I-kartan 
Under verksamhetsåret har i-sektionens styrelse arbetat med en stadskarta 
som kommer ges ut till alla nya studenter som börjar vid Luleå tekniska 
universitet hösten 2010. I kartan kommer företag i Luleå-stad att få annonsera 
för att på så sätt attrahera samt göra de nya studenterna medvetna om 
utbudet som finns i Luleå-stad. Detta blir alltså en ”win-win” situation för 
både annonsörerna, men även i-sektionen som helhet. PR-utskottets 
ordförande har tagit fram designen på kartan och även tryckt den i ett antal 
provexemplar. För att trycka kartan har PR-utskottets ordförande varit i 
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kontakt med Anneli Häggström på GTC Print AB vilket efter en analys av 
olika tryckerier i Luleå ansågs vara det billigaste alternativet. 

 
Hemsidan 
Ordförande för PR-utskottet har aktivt under året ansvarat för att uppdatera 
i-sektionens hemsida med diverse artiklar. En av de saker som denne har lagt 
stor vikt vid är att hela tiden “screena” internet för att hitta intressanta 
trainee-, internship- och jobbannonser. Detta är något som rekommenderas 
även I framtiden, då sektionens medlemmar får ta del av dessa och som 
emellertid underlättare inträdet på arbetsmarknaden. 
 
Annat 
Under verksamhetsåret har PR-utskottets ordförande även gjort en del saker 
som legat utanför dennes ansvarsområde. Bland annat;  
 

• !"#$%&#'%()*""+#,,#$+(,%'(-#++.&%$('%$(/.&+)#('#0%$(1$'%&(*2-3$/%&%$+%$(

Ordförande för Alumniutskottet 

Under verksamhetsåret har alumniutskottet haft två ordförande. Andreas 
Kostenniemi valdes in under slutet av förra verksamhetsåret. I Januari kom 
Andreas att hoppa av och Alexander Leismo tog över posten. 

Mentorskapsprogrammet 
Under Andreas ledning genomfördes det första mentorskapsprogrammet vid 
Industriell Ekonomi sektionen för Luleås tekniska universitet. Den hade ett 
stort intresse från alumner samt studenter. Resultatet av det första 
mentorskapsprogrammet blev dock inte så lyckad, då brist av engagemang 
från studenterna ledde till att kontakterna inte hölls vid liv. Det skall dock 
genomföras ett mentorskapsprogram efterföljande år men i en annan 
utformning för att undvika ett liknande resultat. 

Alumniintervjuer 
Alumniintervjuerna genomfördes för att ta bort oron av att läsa på LTU och 
att det därmed skulle vara sämre än på andra universitet. De skulle även 
påvisa fördelarna med att ha studerat på Sveriges nordligaste universitet. 
Målet blev att ha klart minst 20 intervjuer, innan läsårets slut. Genom 
intervjuerna har studenter kunnat få tips om exjobb, livet efter studenten och 
fått inspiration från vad man kan bli efter sin examen. 

På spåret tävling 
På spåret var en frågetväling som genomfördes på UNIK med syfte att 
överbrygga den klyfta mellan de olika årskullarna. Anmälda lag blev 3 
stycken och eventet föll väl ut då studenter från 1:an, 2:an, samt trean deltog.  

Fifa 10 turnering 
Med hjälp av Igloo utskottets ordförande Simon Hedin och hans lokal 
anordnades en FIFA 10 Turnering. Detta skedde i samband med en afterwork, 
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som hade som syfte i att ha trevligt samt möta andra I:are än de man 
vanligtvis umgås med. 

Hall of Fame 
Innan terminslutet siktas det på att öka kunskaperna om Alumner. Detta i 
form av ett Hall Of Fame, som presenterar de I:are som har fått roliga och 
intressanta jobb. Karriärcentrum kommer att hjälpa till med att trycka ut 
designade affischer,  som kommer att sitta utanför STIL Sportcenter samt 
publiceras på I-sektionens hemsida. Med de många intervjuer som har 
genomförts och kommer att genomföras, har det lätt blivit att man drunknar i 
all information. För att undvika det genomförs Hall of Fame. 

Ordförande för Iglooutskottet 

Igloon har under verksamhetsåret 09/10 varit öppen för efterfestaktiviteter 
näst intill varje lördag efter STUK haft öppet. Under verksamhetsåret så har 
intresset för Igloon ökat markant och en anledning till detta är att vi haft 
öppet varje helg. 

Under höstterminen var vi fyra medlemmar och under vårterminen har 
följande personer varit aktiva i utskottet: Simon Hedin(Ordförande), Philip 
Lindberg, Gustav Nyström, Joakim Jonsson, Fredrik Flinberg, Arvid 
Stenström och Kristoffer Persson. 

Mål 
Målen för höstterminen var att ha öppet varje lördag, anordna en afterschool 
samt en spelkväll. Vi nådde målen med öppettider, anordnade en afterschool 
men hade ingen spelkväll. Anledningen att vi inte nådde alla målen är 
personalbrist. 

Målen för vårterminen är att ha öppet varje lördag samt anordna en övrig 
aktivitet varje månad. Vi kommer uppnå målen med öppettider, men 
misslyckas med en övrig aktivitet varje månad. Även detta misslyckande 
beror på personalbrist. 

Vi har strävat efter en arbetsbörda på ett arbetstillfälle varje månad. För att 
uppnå de uppsatta målen skulle vi helst vara 8-10 personer. 

Förändringar/inköp 
Inga omfattande förändringar av Igloon har genomförts. Iglooutskottet har 
under verksamhetsåret köpt nya högtalare och har annars fokuserat på att 
köpa lös diverse småsaker(skålar etc) som tidigare varit lånade från utskottets 
medlemmar. 
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Bilaga 2. 
Andra läsningen:  

– Studiemiljösamordnare/Sekreterare (SMSS)  

– Nu gällande stadgar  

 

Andra läsningen: Studiemiljösamordnare/Sekreterare (SMSS)  

   

Bakgrund:  

– Studiemiljösamordnare med sekreteraransvar  

– Kontaktperson för studiemiljöfrågor  

– För att framhäva vikten av studiemiljöarbetet.  
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Styrelsen yrkar på att:  

   

Byta namn från:  Sekreterare  

till:   Studiemiljösamordnare/Sekreterare (SMSS) 

 

Att ändra i stadgarna i Kapitel 6 Styrelsen så att Sekreterare byts ut emot  
Studiemiljösamordnare/sekreterare (SMSS) enligt följande:   

 § 1. Sektionsstyrelsen skall bestå av elva personer. Dessa är:  

    • Ordförande  

    • Vice ordförande  

    • Kassör  

    • Studiemiljösamordnare/Sekreterare (SMSS)  

    • Utbildningsbevakningssamordnare (UBS)  

    • Ordförande för arbetsmarknadsutskottet  

    • Ordförande för alumnutskottet  

    • Ordförande för Internationella utskottet  

    • Ordförande för aktivitetsutskottet Idesix  

    • Ordförande för PR-utskottet  

    • Ordförande för Iglooutskottet  

 

Att ändra i stadgarna i Kapitel 8 Styrelsen så att Sekreterare byts ut emot  
Studiemiljösamordnare/Sekreterare (SMSS) enligt följande:    

  Kapitel 8 Val  

§ 1. Ordförande, Kassör, UBS, Ordförande för aktivitetsutskottet Idesix, 
Ordförande för alumnutskottet och Ordförande för PR-utskottet väljs 
företrädelsevis på årsmötet. Vice ordförande, 
Studiemiljösamordnare/Sekreterare, Ordförande för Iglooutskottet, 
Ordförande för arbetsmarknadsutskottet och Ordförande för utskottet för 
Internationella Utskottet väljs företrädelsevis på sektionsmötet under 
läsperiod två. Kårfullmäktigeledamöter tillsätts företrädelsevis på årsmötet. 
Kårfullmäktigeledamöter tillsätts i enlighet med Reglemente för 
Teknologkåren vid Luleå tekniska universitetets fullmäktige.  

 

Andra läsningen: Nu gällande stadgar  

   



Kallelse till I-sektionens årsmöte 

Sektionen för industriell ekonomi vid Luleå tekniska universitet 
styrelsen@i-sektionen.se, www.i-sektionen.se  

5(9) 

Bakgrund:  

– För att uppfylla bankens krav på giltiga stadgar  

 

Styrelsen yrkar på att:  

   

Byta namn från:  

 STADGAR för Sektionen för industriell ekonomi  

till:     

 Nu gällande stadgar för Sektionen för industriell ekonomi  
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Bilaga 3. 

Sponsorbrev  
Till Council Meeting Porto, Portugal 
 
27April – 2 Maj VT10  
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2&%8$ ,'?$ +E)9#,'$ <93/5-$ A"-",%$ 2&)$ D&0$ (;/%$ ;&)"#$ 6),D/:#3/8&)/$ IE)$ =7!*@$ <,1&3$
a9&3"I"1&#",%$ ]BBC$ ,12$ ]BBP$ "$ <93/5?$ ="33-&''&%-$ '/8$ /##$ -#,)#$ /%0&0/'&%0$ I)5%$
"%#/)%&#",%/33&$ 9#-:,##/#$ 2&)$ ;"$ (;/%$ 3V1:&#-$ E:&$ "%#)/--/#$ IE)$ =7!*@?$ A"$ 2&)$ (;/%$
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.3";"#$%(-#&%$ZB$BBB`Zc$BBB$:)$IE)$&33&$8/--&$)/-,)?$$

*@=7*!$ 2&)$ ./#V##$ ,./-:)";3"0#$ 'V1:/#$ IE)$ '"0T$ .58/$ IE)$ '"%$ 6),I/--",%/33&$ ,12$
6/)-,%3"0&$9#;/1:3"%0?$J/%,'$&33&$8/--&$)/-,)$2&)$ D&0$ I5##$9663/;&$,3":&$ 3(%8/)$,12$
:93#9)/)T$ IE).(##)&#$ '"%&$ -6)5::9%-:&6/)T$ I5##$ #)(II&$ -#98/%#/)$ "$ 2/3&$ *9),6&$ '/%$
I)&'IE)&33#$I5##$,;()8/)3"0&$;(%%/)$0/%,'$*@=7*!L$M&0$;/#$&##$D&0$2&)$."8)&0"#$#"33$&##$
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'/8$ 7%#/)%&#",%/33&$ 9#-:,##/#$ 2&)$ D&0$ (;/%$ 3V1:&#-$ E:&$ &%#&3/#$ 8/3#&0&)/$ IE)$ ;5)$
=7!*@$#(;3"%0&)?$e)/#$"%%&%$D&0$.3/;$<F$;&)$8/#$#"33$,12$'/8$-;5)#$&##$I5$"2,6$#;5$3&0$#"33$
#(;3"%0&)%&T$9%8/)$]BBC$,12$]BBP$2&8/$;"$IV)&$8/3#&0&%8/$3&0$G639-$)/-/);/)H?$$

M&0$,12$K%%&$X3--,%T$-,'$3(-/)$IE)-#&$5)/#$65$7`6),0)&''/#T$-:&$)/6)/-/%#/)&$<93/5$"$
%(-#&$[,9%1"3$!//#"%0$-,'$2533-$"$S,)#,T$S,)#90&3$'/33&%$]N$K6)"3`]$!&D$]B^B?$+E)$&##$
<93/5$-:&$I5$;&)&$'/8$"$*@=7*!$:)(;-$8/#$&##$;5)$<J$;"-&)$&##$;"$()$&:#";$,12$8/3#&)$65$
-58&%&$'E#/%?$M&0$2&)$E;/)35#"#$'"%$6,-"#",%$-,'$<F$#"33$K%%&$%9$9%8/)$A=^B$-,'$-:&$
.()&$*@=7*!`&%8&%$;"8&)/$"$<93/5?$[!$S,)#,$.3")$K%%&-$IE)-#&$[!$,12$8/#$()$.)&$&##$;"$
5:/)$#"33-&''&%-$IE)$&##$K%%&$-:&$I5$3()&$:(%%&$:()%&%$&;$*@=7*!$,12$.3"$f"%-:,3&8f$"$
,)0&%"-&#",%/%?$ @&'#"8"0#$ :,''/)$ D&0$ (;/%$ ;(03/8&$ K%%&$ 9%8/)$ 2/3&$ )/-&%$ -5$ &##$
2,%$:(%%/)$-"0$#)V00$"$-"%$%V&$),33$-,'$<F?$K##$<93/5$8/3#&)$"$8/--&$[!$()$(;/%$&##$;"-&$
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65;/):&%$65$7`6),0)&''/%$(%$;&8$-,'3"0&$#),)T$8/#$0(33/)$.&)&$&##$<93/5$3VI#/)$I)&'$
8/#$ #"33$ &33&$ 7`-#98/%#/)%&$ ,12$ 8/#$ :,''/)$ D&0$ ,12$ K%%&$ &##$ 0E)&$ '/8$ ;5)$
)/-/./)(##/3-/$I)5%$[!$S,)#,?$A"$:,''/)$&##$./)(##&$,'$;5)&$9663/;/3-/)$"$S,)#,$IE)$
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6/)-,%/)$ #"33$ ;5)/%-$ [,9%1"3$!//#"%0$ G[!H?$ $ Q/##&$'E#/$ :,''/)$ &33#-5$ &##$ 2533&-$ "$
S,)#90&3T$S,)#,T$]N$K6)"3$g$]$!&D$]B^B?$K%'(3%"%0-6/)",8/%$IE)$;5)/%-$[!$()$'/33&%$
^`^B$!&)-?$ F/-&%$63&%/)&-$ 9#/I#/)$ ."33"0&-#$ -&'#$ 3('63"0&-#$ &3#/)%&#";$ ,12$ :,''/)$
&##$-:/$'/8$I3V0?$

A"8$ #"8"0&)/$[!$./-E:$2&)$9#./#&3%"%0$ IE)$ )/-/:,-#%&8/)$ -:/##$/I#/)$966;"-&%8/$&;$
:;"##,%$,12$/I#/)$&##$/%$)/-/./)(##/3-/$3('%&#-$"%?$

F/-&%-$:,-#%&8R$

+3V0)/-&R$Ccc]$:)$IE)$-&'#3"0&$8/3/0&#/)$

Q/3#&0&)&;0"I#$[!$S,)#,R$^]Bh$IE)$-&'#3"0&$8/3/0&#/)$

!"#$!%&'()*+&,-./0*1&2314*5&64&1*.*7851,9&.,4:&7851,9&;/1&5*):,9,1,<98;:=&&

$

$

$
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Bilaga 4. 
Denna budget är bara för kommande halvår då vi dels inte riktigt är säkra på 
anslutningsgraden vi kommer att få samt att vi inte vet hur ekonomiskt 
gynnsam I-kartan kommer att bli.  

Budget 100501- 101001 $ $ $ $ $ $

 $ $ $ $ $ $

>/1*).*-.&8-:30:*1&
&&&&&

?-:,)&
&&&

@16-61&
&&&&

#6:,):& $ $ $
@/:#",%-&;0"I#$ ZcB$ 4B$ ^4BBB$ $ $ $
A/):-&'2/#$703,,%$ $ $ ZBBB$ $ $ $
K:#";"#/#/)$ $ $ $ $ $ $

@6,%-)"%0$ $ $ ^cBBB$ $ $ $
j,33/6/)",8/%$ kB$ ]B$ ^]BB$ $ $ $
U"3D/##"%#(:#$7`-"##%"%0$ ^BB$ ]CB$ ]CBBB$ $ $ $

K)#":/3IE)-(3D%"%0$ $ $ $ $ $ $
!():/%bS"%-b@6"0/##/)$ $ $ ^BBB$ $ $ $
=)ED,)$ 4B$ ZcB$ ^4BBB$ $ $ $

_;)"0#$ $ $ $ $ $ $

$$$$$F(%#,)$ $ $ ]cB$ $ $ $

"(44,&A01B& && && CDEFG& $ $ $
$ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $ $
>/1*).*-.&06.:-,5*1& ?-:,)& @16-61& #6:,):& $ $ $
l&--E)$ $ $ $ $ $ $

l,%#,:,)#$ $ $ ]cB$ $ $ $
_;)"0#$ $ $ ^BB$ $ $ $

K39'%"$ $ $ $ $ $ $
+&88/)6),0)&'$ 4$ cBB$ ]BBB$ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ ]$ ^BB$ ]BB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$

K)./#-'&):%&8$ $ $ $ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ k$ ^BB$ kBB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$

703,,%$ $ $ $ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ k$ ^BB$ kBB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$

7%#>$ $ $ $ $ $ $
="'/-$ $ $ $ $ $ $
$$$$$$$F/-&$ $ $ 4BBB$ $ $ $
$$$$$$$+E)#()"%0$ $ $ PBB$ $ $ $
$$$$$$$J5;,)$ $ $ ]BB$ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ N$ ^BB$ NBB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$

78/-"d$ $ $ $ $ $ $
7`-"##%"%0$ $ $ ]cBBB$ $ $ $
K:#";"#/#-:;(33&)$ $ $ ^cBB$ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ N$ ^BB$ NBB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$
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>U@$ $ $ $ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ N$ ^BB$ NBB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$

SF$ $ $ $ $ $ $
O/'-"8&$ $ $ ^]c$ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ ]$ ^BB$ ]BB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$

@#V)/3-/$ $ $ $ $ $ $
=/&'.9"38"%0$ ^^$ ^BB$ ^^BB$ G^BB:)$6/)$6/)-,%$"$9#-:,##/#H$

 $ $ $ $ $ $
F/6)/-/%#&#",%$ $ $ $ $ $ $

7`:,%I/)/%-/)$ ^^$ NBB$ NNBB$ $ $ $
*@=7*!$G[!H$ $ $ ^BBB$ $ $ $

$ $ $ $ $ $ $
F/-/."8)&0$ $ $ $ $ $ $

@#V)/3-/$ $ $ ]BBB$ $ $ $
*@=7*!$G[!H$ $ $ ^BBB$ $ $ $
_;)"0#$ $ $ ^BBB$ $ $ $
$ $ $ $ $ $ $

j,33/6/)",8/%$ $ $ kBBB$ $ $ $
$ $ $ $ $ $ $
!&):%&8-IE)"%0b)/:3&'$ $ $ ^cBB$ $ $ $
$ $ $ $ $ $ $
K)#":/3"%:E6$ $ $ $ $ $ $

!():/%bS"%-b@6"0/##/)$ $ $ ]BBB$ $ $ $
=)ED,)$ 4B$ ]CB$ ^^]BB$ $ $ $

"H%%?& $ $ CIICF& $ $ $
$ $ $ $ $ $ $
>*.():,:& $ $ 4^Nc$ $ $ $
 

 


